

Landets kommuner

Deres ref.:
Vår ref.: 21/40923-2
Saksbehandler: Kine Lynum
Dato: 03.05.2023

Til alle landets kommuner

Helsedirektoratet ønsker å informere fastleger, andre allmennleger, ALIS-kandidater, kommuneoverleger og ledere i kommunehelsetjenesten om følgende:

Søk lederkurs for allmennleger

Lederkurs for allmennleger skal bidra til at du som fastlege, allmennlege og leder blir mer trygg og effektiv i utøvelsen av din lederrolle i teamet ditt og på fastlegekontoret.

Kurset omfatter syv samlinger der første samling gjennomføres på campus over 1,5 dag samt seks korte digitale samlinger.

Kurset er godkjent av Legeforeningen og gir 30 emnekurspoeng og 30 valgfrie poeng innen allmenntilleggsmedisin, samt 40 timer for spesialistenes etterutdanning innen samfunnsmedisin. Man får også 5 studiepoeng.

Studieavgiften er dekket av Helsedirektoratet.

De allmennlegene som har gjennomført mener de har hatt stor nytte av kurset og er veldig fornøyd.

Søknadsfrist: Opptaket er rullerende, og det er mulig å søke fram til studiestart til høsten. Lederkurs for allmennleger er et sentralt tiltak i [Handlingsplan for allmennlegetjenesten 2020-2024](#).

Mer informasjon:

<https://www.bi.no/studier-og-kurs/kurs/corporate/lederkurs-for-allmennleger/>

Når man har gjennomført dette introduksjonskurset og ønsker ytterligere styrking av lederkompetansen, er det naturlig at man går videre på [Nasjonal lederutdanning for primærhelsetjenesten](#).

Helsedirektoratet

Avdeling kommunale helse- og omsorgstjenester
Kine Lynum

Postboks 220 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Vitaminveien 4, Oslo • Tlf.: (+47) 47 47 20 20
Org.nr.: 983 544 622 • postmottak@helsedir.no • www.helsedirektoratet.no

431 millioner for å rekruttere fastleger

Helsedirektoratet lyser ut ALIS-tilskudd på 431 millioner kroner som kommunene kan søke på for å dekke utgifter de har ved inngåelse av ALIS-avtaler med leger som utdanner seg til å bli spesialister i allmennmedisin.

[Les mer om tilskuddet på helsedir.no](#)

Tilskudd for å styrke legevakter i små kommuner

Helsedirektoratet lyser ut 50 millioner kroner som små kommuner kan søke på for å øke rekrutteringen til legevakt.

[Les mer om tilskuddet på helsedir.no](#)

Fastlegekonferansen 31. mai

Tema for årets konferanse er: Har vi resepten for fremtidens ordning? Meld deg på og møt fastleger fra hele Norge. Konferansen arrangeres i Helsedirektoratet sine lokaler i Oslo.

[Program og påmelding](#)

Nyhetsbrev

Ønsker du jevnlig informasjon fra Helsedirektoratet om allmennlegetjenesten?

Meld deg på [nyhetsbrev om Handlingsplan for allmennlegetjenesten](#)

Vennlig hilsen

Liv Heidi Brattås Remo e.f.
avdelingsdirektør

Kine Lynum
seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk

